
 

 

UCHWAŁA NR 154/2012 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy i miasta Jastrowie na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; 

z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 

poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 

28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 

149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz.567) oraz art. 12 § 1, 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.112, Nr 26 poz.134, Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777, Nr 

147 poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz. 849) w związku z art. 14 ust.1 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.113, Nr 

147 poz.881 i Nr 149 poz.889) - na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Jastrowie Rada Miejska w Jastrowiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Jastrowie na 6 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Pile.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 175/2009 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 31 marca 2009r. w sprawie 

podziału gminy i miasta Jastrowie na obwody głosowania.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Przybylski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 6214



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6214



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6214


		2012-12-17T11:53:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




